事  務  連  絡

     平成２８年１１月１０日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 各位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 与那城 良光

（  公  印  省  略  ）

沖縄産業支援センター内道路の新立体駐車場完成による

規制解除（右回り一方通行）のお知らせ（協力依頼）

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、みだしの件について、新立体駐車場完成後、下記の通り敷地内道路の交通規制を

解除いたします。

入居団体・企業の皆様方には、新立体駐車場工事期間中、多大なご迷惑をおかけいた

しました。今後とも、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

規制解除 ： １２月１日（木）より

※１．黄色矢印個所から支援センター内へ入る事は出来ません。

（安全のため、道路へ出るのみといたします。）

問 い 合 わ せ 先

㈱沖 縄 産 業 振 興 センタ ー

３０１室管理課 玉那覇・仲松・當眞

Ｔ Ｅ Ｌ ： ８ ５ ９ － ６ ２ ３ ４

新立体駐車場

B

駐

車

場

新

立

体

駐

車

場